
 

POSTANOWIENIE NR 175/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 2a lit. c oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

1) Nr 2 w Inowrocławiu Sandry Kanarkiewicz, zgłoszonej przez KWW 

ARKADIUSZA FAJOKA ŁĄCZY NAS INOWROCŁAW, zam. Inowrocław; 

2) Nr 7 w Inowrocławiu Justyny Wrześniowskiej, zgłoszonej przez KWW 

ARKADIUSZA FAJOKA ŁĄCZY NAS INOWROCŁAW, zam. Inowrocław; 

3) Nr 9 w Inowrocławiu Barbary Kazimierskiej, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław; 

4) Nr 13 w Inowrocławiu Agnieszki Marty Leszczyńskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Inowrocław; 

5) Nr 23 w Inowrocławiu Dominika Misza, zgłoszonego przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jacewo; 

6) Nr 32 w Inowrocławiu Gordiany Marii Florczak, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotniki Kujawskie; 

7) Nr 35 w Inowrocławiu Mateusza Maciejewskiego, zgłoszonego przez KW NASZE 

KUJAWY, zam. Inowrocław; 

8) Nr 38 w Inowrocławiu Beaty Łuczki, zgłoszonej przez KW PL!SP, zam. Strzelno; 

9) Nr 43 w Inowrocławiu Tomasza Marka Bysikiewicza, zgłoszonego przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bożejewice. 

2. W gminie Dąbrowa Biskupia stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Dąbrowie Biskupiej Małgorzaty Matuszak, zgłoszonej przez KWW JAN 



 

KUBIAK, zam. Dąbrowa Biskupia; 

2) Nr 3 w Mleczkowie Artura Matuszaka, zgłoszonego przez KWW JAN KUBIAK, 

zam. Dąbrowa Biskupia; 

3) Nr 8 w Wonorzu Wiktorii Magdaleny Grabowskiej, zgłoszonej przez KKW 

LEWICA, zam. Przybysław. 

3. W gminie Gniewkowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Gniewkowie Krystyny Mrugalskiej, zgłoszonej przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gniewkowo. 

4. W gminie Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 10 w Turzanach Zbigniewa Zdzisława Grzesika, zgłoszonego przez 

KKW LEWICA, zam. Marcinkowo. 

5. W gminie Złotniki Kujawskie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Tucznie Aleksandry Nadolskiej, zgłoszonej przez KW NASZE KUJAWY, 

zam. Broniewo; 

2) Nr 10 w Złotnikach Kujawskich Agaty Wagner, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotniki Kujawskie. 

6. W gminie Dąbrowa stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Dąbrowie Anny Agnieszki Chałupniczak, zgłoszonej przez KWW 

W JEDNOŚCI MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Mogilno. 

7. W gminie Jeziora Wielkie stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 6 w Rzeszynku Pawła Czyścieckiego, zgłoszonego przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzeszyn. 

8. W gminie Nakło nad Notecią stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 10 w Nakle nad Notecią Renaty Mudiuk, zgłoszonej przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nakło nad Notecią; 

2) Nr 16 w Potulicach Jerzego Kazimierza Mrówczyńskiego, zgłoszonego przez 

KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzeń; 

3) Nr 31 w Potulicach Agnieszki Alicji Mrówczyńskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzeń; 

4) Nr 31 w Potulicach Jana Mariusza Stachowskiego, zgłoszonego przez KWW 

RAZEM DLA POWIATU NAKIELSKIEGO, zam. Nakło nad Notecią. 

9. W gminie Szubin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 



 

1) Nr 16 w Królikowie Elżbiety Stanisławy Harrache, zgłoszonej przez KWW 

MARIUSZ PIOTRKOWSKI GMINA SZUBIN RAZEM, zam. Zamość; 

2) Nr 19 w Kowalewie Katarzyny Olszewskiej, zgłoszonej przez KKW LEWICA, 

zam. Wolwark. 

10. W gminie Kamień Krajeński stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 7 w Dąbrówce Karoliny Magdaleny Pieczywek, zgłoszonej 

przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępólno Krajeńskie. 

11. W gminie Janowiec Wielkopolski stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Janowcu Wielkopolskim Marka Józefa Kuchcińskiego, zgłoszonego przez 

KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowiec Wielkopolski; 

2) Nr 3 w Janowcu Wielkopolskim Łukasza Włodarczaka, zgłoszonego przez KW 

FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI”, zam. Janowiec Wielkopolski. 

12. W gminie Łabiszyn stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 5 w Lubostroniu Marleny Rożek, zgłoszonej przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jabłówko. 

13. W gminie Rogowo stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 4 w Lubczu Barbary Elżbiety Grajek, zgłoszonej przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubcz. 

14. W gminie Żnin stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 7 w Żninie Adama Kowalewskiego, zgłoszonego przez KWW NIEZALEŻNI 2024, 

zam. Sarbinowo. 

 

§ 2. 

1. W mieście Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Inowrocławiu Wiesława Muszyńskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

2) Nr 7 w Inowrocławiu Mirosława Rapacza, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

3) Nr 9 w Inowrocławiu Mariolę Marię Oczkowską, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

4) Nr 13 w Inowrocławiu Katarzynę Jadwigę Gonerę, zgłoszoną jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

5) Nr 23 w Inowrocławiu Agatę Kaźmierską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 



 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

6) Nr 32 w Inowrocławiu Lidię Dominiczak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

7) Nr 35 w Inowrocławiu Zofię Kaźmierczak, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Inowrocław; 

8) Nr 38 w Inowrocławiu Joannę Grabińską-Wojtkowiak, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pakość; 

9) Nr 43 w Inowrocławiu Mateusza Hanczewskiego, zgłoszonego jako uzupełnienie 

składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janikowo. 

2. W gminie Dąbrowa Biskupia powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 1 w Dąbrowie Biskupiej Artura Matuszaka, zgłoszonego KWW JAN 

KUBIAK, zam. Dąbrowa Biskupia;  

2) Nr 3 w Mleczkowie Małgorzatę Matuszak, zgłoszoną przez KWW JAN KUBIAK, 

zam. Dąbrowa Biskupia;  

3) Nr 8 w Wonorzu Karolinę Matuszewską, zgłoszoną przez KKW LEWICA, zam. 

Radojewice. 

3. W gminie Gniewkowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  

w Gniewkowie Annę Jańczak-Malińską, zgłoszoną przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gniewkowo. 

4. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10  

w Turzanach Klaudię Marię Kulpę, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Inowrocław. 

5. W gminie Złotniki Kujawskie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 2 w Tucznie Angelikę Marię Wagner, zgłoszoną przez KW NASZE KUJAWY, 

zam. Jordanowo; 

2) Nr 10 w Złotnikach Kujawskich Natalię Walaszczyk, zgłoszoną przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Będzitowo.  

6. W gminie Dąbrowa powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Dąbrowie 

Marię Różę Pietrzak jako uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Parlin. 

7. W gminie Jeziora Wielkie powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6  

w Rzeszynku Kornelę Lewicką, zgłoszoną przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzeszyn. 

8. W gminie Nakło nad Notecią powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1)  Nr 10 w Nakle nad Notecią Weronikę Wioletę Mizerę, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakło nad Notecią; 



 

2) Nr 16 w Potulicach Zuzannę Natalię Rogalską, zgłoszoną przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potulice; 

3) Nr 31 w Potulicach Joannę Zofię Kwapich, zgłoszoną przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Potulice; 

4) Nr 31 w Potulicach Zdzisława Walusa, zgłoszonego przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU NAKIELSKIEGO, zam. Nakło nad Notecią. 

9. W gminie Szubin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 16 w Królikowie Joannę Piekarską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Szubin-Wieś; 

2) Nr 19 w Kowalewie Danutę Reinke, zgłoszoną jako uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Szubin. 

10. W gminie Kamień Krajeński powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

w Dąbrówce Bożenę Ewę Lewandowską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Płocicz. 

11. W gminie Janowiec Wielkopolski powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1)  Nr 1 w Janowcu Wielkopolskim Malwinę Beatę Kochowicz, zgłoszoną przez KW 

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowiec Wielkopolski; 

2) Nr 3 w Janowcu Wielkopolskim Pamelę Weronikę Siekierską, zgłoszoną jako 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowiec Wielkopolski. 

12. W gminie Łabiszyn powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5  

w Lubostroniu Jolantę Zofię Bizoń, zgłoszoną przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łabiszyn. 

13. W gminie Rogowo powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Lubczu 

Paulinę Bąkowską, zgłoszoną przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lubcz. 

14. W gminie Żnin powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Żninie 

Patrycję Sosnowską zgłoszoną przez KWW NIEZALEŻNI 2024, zam. Żnin.  

     

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 



 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 


